窗帘销售合同
甲方：
乙方：
甲方因需要购买一批窗帘，经双方友好协商，签订本合同，具体条款如下：
1、工程概况
承包方式：包工包料，不得转包、分包。
2、工程造价
工程总造价为53966元整(伍万叁仟玖佰陆拾陆元整)，包含税金。税金按国税局3%的税点开具发票。
3、付款方式
本合同所签订之日甲方需向乙方预交30%定金，计金额16189元(壹万陆千壹佰捌拾玖元整)，在全部安装完工后甲方需向乙方结清工程总价的所剩货款，如在安装完工后甲方不按照合同如期付款，乙方有权收回所有窗帘物件，不予退还定金。
、违约责任
1)因一方原因，造成合同无法履行时，该方应及时通知另一方，办理合同终止手续，并由责任方赔偿对方因合同终止导致的经济损失。
2)由于乙方原因，安装质量达不到双方约定的质量标准，乙方负责修理。
5、本合同一式两份，甲、乙双方签字后各执一份，具同等法律效力。
甲方(公章)：_________乙方(公章)：_________
法定代表人(签字)：_________法定代表人(签字)：_________
_________年____月____日_________年____月____日